Codice articolo Fascia Lunghezza dim crt Peso crt bob/crt bob/plt crtxstr dim plt P plt completo Codice EAN
GIPI/350 mm 350 1200 mt 23,5x23,5x38 6 kg 1 30 15x2 80x120x91 190 kg EAN 128
GIPI/400 mm 400 1200 mt 23,5x23,5x43 6,93 kg 1 30 15x2 80x120x101 218 kg EAN 128
GIPI/450 mm 450 1200 mt 23,5x23,5x48 7,76 kg 1 30 15x2 80x120x111 243 kg EAN 128
GIPI/500 mm 500 1200 mt 23,5x23,5x53 8,7 kg 1 30 15x2 80x120x121 271 kg EAN 128
uso manuale    10µm
                                                                                                                                         SCHEDA LOGISTICA/IMBALLI
GIPIFILM
Codice articolo Fascia Lunghezza Dim crt Peso crt bob/crt bob/plt crtxstr dim plt P plt completo Codice EAN
GIPI/400/A mm 400 1200 mt 23,5x23,5x43 8,13 kg 1 30 15x2 80x120x101 254 kg EAN 128
GIPI/450/A mm 450 1200 mt 23,5x23,5x48 9,11 kg 1 30 15x2 80x120x111 283 kg EAN 128
GIPI/500/A mm 500 1200 mt 23,5x23,5x53 10,20 kg 1 30 15x2 80x120x121 316 kg EAN 128
NOTA: tutti i valori sono soggetti ad una tolleranza del ‐/+5%
uso automatico    12µmGIPIFILM